
令和 7 年 3 月 28 日 

 

 お得意先様各位  

 

東京都文京区本駒込 1-7-16 

東 京 硝 子 器 械 株 式 会 社 

                  営 業 部 

 
FAX 障害復旧報告 

                                   

 

急啓  

 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

既報の通り昨日 13 時 00 分頃、FAX 通信障害が発生しておりお客様に

おかれましては大変ご迷惑をおかけしておりましたが、本日 3 月 28 日 

午前 11 時 05 分頃に障害が解消され復旧致しましたことを、本面にてご

報告申し上げます。 

 

貴社には多大なご迷惑ご不便、お掛け致します事を心よりお詫び申し

上げます。 

 

また通信障害中には多大なるご協力、ご理解を頂きました事ここに御

礼申し上げます。 

 

今後とも社員一同全力にて尽くして参りますので変わらぬご愛顧を賜

りますよう重ねて心よりお願い申し上げます。 

 

急呈 

                                      


